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Marcia Lizeth Gerardo Gámez

De: Luis Ortiz <luis.ortiz@ecodeli.com>

Enviado el: martes, 18 de junio de 2019 04:55 p. m.

Para: juan.fernandez@ecodeli.com; marcia.cxcgdl@ecodeli.com; 'Lourdes Alejandra Beltrán 

Rodríguez'

Asunto: RE: COPPEL // ECODELI COMERCIAL APOYO

 
Psi… 

Saludos¡¡ 

 

De: Ada Mariana Shinagawa Alarcón [mailto:ada.shinagawa@coppel.com]  
Enviado el: martes, 18 de junio de 2019 11:46 a. m. 
Para: Luis Ortiz 
Asunto: Re: COPPEL // ECODELI COMERCIAL APOYO 

 

Hola Luis buen día 
 
Adelante con las facturas, envíame las facturas 2018, acuse de recibido, orden de 
compra y factura 2019 de cada una para poder ingresarlas a pago. 
 
Quedo atenta. 
 
Saludos cordiales. 
 
Qu 
 

El lun., 17 jun. 2019 a las 17:39, Luis Ortiz (<luis.ortiz@ecodeli.com>) escribió: 

Buenas tardes Mariana anexo la información que comentamos vía telefónica: 

  

CLIENTE FACTURA 
ENTREGA DE 

ACUSE 
IMPORTE 

FOLIO 

ACUSE 
PEDIDO 

25643 

GDL12342 29/nov./2018            908.28 285852 1978867 

 GDL11449 19/oct./2018              77.95 269748 1964017 

 GDL11419 26/feb./2019            623.62 316137 1955975 

 GDL10307 22/sep./2018            155.90 260133 1921837 

 GDL10309 22/sep./2018            545.66 260131 1921702 

 GDL10483 03/mar./2018 2,725.54 188151 1695620 

 GDL10480 03/mar./2018 13,627.68 188151 1695620 

  

Saludos¡¡ 
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De: Julieta Estefania Valenzuela Mora [mailto:julieta.valenzuela@coppel.com]  
Enviado el: martes, 11 de junio de 2019 08:55 a. m. 
Para: Brenda Magdalena Rangel Cisneros 
CC: 'Lourdes Alejandra Beltrán Rodríguez'; 'Luis Ortiz'; 'Rene Lona Bravo'; rocio.gamino@ecodeli.com; Ofelia Catalina 
Castaños Osuna 
Asunto: Re: COPPEL // ECODELI COMERCIAL APOYO 

  

Buen día Brenda 

  

Recibe un cordial saludo, te comento cada que se recibe mercancia se genera el Acuse el cual les es firmado y 

entregado, por lo que deberas de revisar el tema con la responsable en el area de Compras, ya que en Cedis 

Leon no te podremos volver a firmar los acuses puesto que en su momento si fueron entregados en tiempo y 

forma. 

*Anexo a tu relacion la fecha en la que se entrego cada uno de los acuses, mas sin embargo cabe destacar 

que son de fechas muy pasadas. 

  

  

CLIENTE FACTURA 
ENTREGA DE 

ACUSE 
IMPORTE 

FOLIO 

ACUSE 
PEDIDO 

25643 

GDL12342 29/nov./2018            908.28 285852 1978867 

 GDL11449 19/oct./2018              77.95 269748 1964017 

 GDL11419 26/feb./2019            623.62 316137 1955975 

 GDL10307 22/sep./2018            155.90 260133 1921837 

 GDL10309 22/sep./2018            545.66 260131 1921702 

 GDL10483 03/mar./2018 2,725.54 188151 1695620 

 GDL10480 03/mar./2018 13,627.68 188151 1695620 

  

  

  

  

Sin mas por el momento quedo a tus ordenes. Saludos! 
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De: Brenda Magdalena Rangel Cisneros <magdalena.cxcleon@ecodeli.com> 

Enviado: lunes, 10 de junio de 2019 04:21 p. m. 

Para: Julieta Estefania Valenzuela Mora 

CC: 'Lourdes Alejandra Beltrán Rodríguez'; 'Luis Ortiz'; 'Rene Lona Bravo'; rocio.gamino@ecodeli.com 

Asunto: COPPEL // ECODELI COMERCIAL APOYO  

  

Buenas tardes 

  

Estimada Julieta con el gusto de saludarte , me atrevo a solicitar de tu apoyo para los siguiente; 

  

Contamos con 7 facturas las cuales no tenemos firmadas, hemos asistido 2 veces a que nos apoyen con las firmas pero 

no, nos reciben nos dicen desde la entrada que es con cita 

Como te comento solo es para Firmas o con quien me podre apoyar para que nos reciban  

  

  

CLIENTE FACTURA EMISIÓN IMPORTE 
FOLIO 

ACUSE 
PEDIDO 

25643 

GDL12342 07/nov./2018            908.28 285852 1978867 

 GDL11449 17/oct./2018              77.95 269748 1964017 

 GDL11419 16/oct./2018            623.62 316137 1955975 

 GDL10307 19/sep./2018            155.90 260133 1921837 

 GDL10309 19/sep./2018            545.66 260131 1921702 

 GDL10483 24/sep./2018 2,725.54 188151 1695620 

 GDL10480 24/sep./2018 13,627.68 188151 1695620 

  

Quedo en espera de tu valioso apoyo 
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Saludos!!                                                                                                                                                                                                     

                     

 

 

 

--  
Ada Mariana Shinagawa Alarcón. 
Compras Exhibición. 
Tel: (667) 759-4228 
Ext. 560558. 

 


